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Moja interpelacja dotyczy budowy dwóch stacji bazowych telefonii komórkowej przy ulicy
Zamostowej w Olecku, działka 103/1, na terenie Agromaszu.

Dnia 8 lutego 2019 r. zostały wydane dwie pozytywne decyzje (numer GK0.6733.26.2018 i
GK0.6733.40.2018) o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegających na
budowie dwóch stacji bazowych telefonii komórkowej operatora P4 (Play).

Wnoszę o przedstawienie pełnej informacji o procedurze i zasadach postępowania w Urzędzie
Miejskim w Olecku które spowodowały lokalizację tych kontrowersyjnych inwestycji - 2 szt 60 metrowych
masztów z dużymi układami antenowymi w bezpośrednim sąsiedztwie (ok 60-70 m) istniejącej zabudowy
mieszkaniowej oraz działek przeznaczonych pod zabudowę w odległości kilkunastu metrów. 

Lokalizacja takich wysokich masztów (60m) praktycznie w zabudowie miasta wydaje się
naruszeniem zasad ochrony ładu urbanistycznego i panoramy miasta Olecko.

Mieszkańcy uwazaJą, że dokonano nieprawidłowej kwalifikacji tych instalacji 

telekomunikacyjnych na skutek czego inwestor nie został zobowiązany do przedłożenia decyzji 

środowiskowej. Wątpliwości budzą informacje inwestora o mocy promieniowania EIRP anten, 

wydają się być zaniżone i nie zostały prawidłowo zweryfikowane. Inwestor podaje, że moc EIRP
będzie wynosić od 1.000 do 2.000W gdy istnieje duże prawdopodobieństwo, że moc promieniowania dla
inwestycji GK0.6733.40.2018 wyniesie ponad 10.000W a dla inwestycji SBTK GK0.6733.26.2018 może
wynieść powyżej 30.000W, tylko na jednym kierunku propagacji. W obu przypadkach instalacje powinny
być zaliczone do inwestycji zawsze znacząco oddziałujących na środowisko z obowiązkiem
przeprowadzenia procedury oceny środowiskowej. 

Wyjaśnienia wymaga dlaczego przedsięwzięcie zostało podzielone na dwa postępowania gdy maszty
mają stanąć obok siebie a jest prawdopodobne, że układy antenowe znajdą się na jednym maszcie więc
nastąpi kumulacja oddziaływania na środowisko.

Powyższe może świadczyć o wydaniu decyzji administracyjnych z rażącym naruszeniem prawa.

Uważam za konieczne zapoznanie radnych z treścią odwołań złożonych przez mieszkańców do SKO Olsztyn

Dodatkowo wnoszę o analizę pod względem prawidłowości dotychczas wydanych decyzji celu publicznego
dla masztu operatora P4 w Babkach Gąseckich oraz podanie ustaleń i warunków lokalizacji masztów
planowanych do lokalizacji w Lenartach i Gąskach.

Zainteresowani mieszkańcy zgłaszają przedstawiciela Stowarzyszenia Partnerstwo Dzikie Mazury
Zbigniewa Sienkiewicza do konsultacji problematyki zagrożeń związanych ze stacjami SBTK.
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